	
	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	2011


1
	Соревнование
	Кубок Ладоги
	Дата
	8.5.2022
	Игра №
	4

	Место проведения
	Ленинградская область
	Арена
	Хорс
	Время
	16-45
	Зрители
	



	«A»       «СКА-Варяги»  Ленинградская область
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	27
	Николенко Демид
	
	В
	Да
	1
	10
	25
	44
	55
	
	
	4
	44
	12
	2
	ПОДН
	4
	44
	6
	44

	62
	Горохов Глеб
	
	В
	Да
	2
	17
	15
	3
	15
	
	+1
	10
	57
	12
	2
	ПОДН
	10
	57
	12
	47

	3
	Гвоздиков Павел
	
	Н
	Да
	3
	26
	35
	42
	58
	
	
	12
	26
	3
	2
	ТЛ-КЛ
	12
	26
	14
	26

	12
	Максенков Никита 
	
	Н
	Да
	4
	44
	53
	44
	79
	
	ПВ
	12
	47
	87
	2
	УД-КОЛ
	12
	47
	14
	47

	14
	Аникин Василий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	19
	41
	12
	2
	ПОДН
	19
	41
	21
	41

	15
	Смирнов Андрей
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	22
	15
	2
	ПОДН
	42
	22
	44
	22

	18
	Ри Алекс
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Степанов Артём 
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Макаров Марк
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Драмбович Денис
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Шелаев Георгий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Адамович Макар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Кодинцев Макар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Петров Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Иванов Сергей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Крылов Олег *
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Микляев Леонид
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Николаев Максим
	Тренер
	
	подпись
	‌



	«Б»       «Снежные  барсы» Москва
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	1
	Денисенко Фёдор
	
	В
	Да
	1
	12
	47
	78
	22
	
	+2
	15
	26
	68
	2
	ПОДН
	15
	26
	17
	15

	77
	Ерыгин Иван *
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	36
	59
	8
	2
	НП-АТ
	36
	5938
	38
	59

	3
	Семин Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Куксов Артемий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кабушев Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Лебедева Елизавета
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Ковалевский Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Михайлов Севастьян
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Кондратьев Григорий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Фазылов Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Грибков Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Куракин Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Рейзвих Марк
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Сборщик Артём
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Юрченко Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Петросян Андрей 
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Демиденко Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Петров Михаил
	Тренер
	Жданов Юрий
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Начало
	16
	55

	
	
	
	
	
	0
	00
	62
	77
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	18
	00

	
	
	
	
	
	25
	20
	27
	77
	Штрафное время
	«А»
	8
	2
	2
	
	
	12
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	42
	22
	27
	
	
	«Б»
	
	2
	2
	
	
	4
	Тайм-аут «Б»
	42
	22

	
	
	
	
	
	44
	53
	27
	1
	Броски по воротам
	«А»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	27
	1
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	‌

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	‌
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	‌Информатор
	‌
	подпись
‌



	Главный судья
	
	Лучшие игроки матча
	«СКА-Варяги»  
	Крылов Олег № 79

	Главный судья
	
	
	«Снежные  барсы»
	Ерыгин Иван № 77

	подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет
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